SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

%

‘ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: RICARDO CASTILLO BARRAGAN No.DE NOMINA: |  3096|FECHA: 04/08/2023
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DAR SEGUIMIENTO AL REPORTE DEL ADULTO MAYOR QUE ESTA
EN RESGUARDO

PERIODO DEL VIAJE: AL 03 DE AGOSTO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE l DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
T" SPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 706.00 20572 — LA
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 82.00 POz - 21 2o

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

|GASOLINA , |
[ -o00 an | |
VUVU.VV

TOTAL DE GASTCS | § 798.
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 212.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
[ FECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
/ FIRMAS)
E __REVISO
NOMBRE: C. R|CAR:I>'£51}LL0 BARRAGAN LCR-JOSE OTAR SANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDOCIER](ANTES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR 3 MlefTRADOR DIRECTOR

P

P

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxig y-nd e proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los trastados, fecha

e importe



L3
OFICIO DE COMISION:245/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA
bl D DANDIRAS

L s PN (el Ea Ln b el g

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahuacatlan 2000 AC. El dia 03 de agosto de 2023, ubicado en la ciudad de
Ahuacatldan, Nay. A darle seguimiento al reporte del adulto mayor que esta en
resguardo..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

f yﬁ:e\
ATENTAMENTE: Y
Valle de Banderas, Nayarit, a 02 de agosto de 202 ’ .
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OFICIO DE COMISION:246/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHLA DE BANDERAS

s Hasito Ly L Fa

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahuacatlan 2000 AC. El dia 03 de agosto de 2023, ubicado en la ciudad de
Ahuacatlan, Nay. A Trasladar al Personal de Inapam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 02 de agosto de 2023
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D' F NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/153/2023
FRAITs o meseess) ASUNTO: VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasidén para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragdan, Para asistir el jueves
03 de agosto del presente afio a las instalaciones de casa hogar Ahuacatlan 2000 ac” alas 10:00 am
para darle seguimiento al reporte del adulto mayor que esta en resguardo.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencidén y apoyo a
la presente.

I

TAMENTE
YARIT 02 AGOSTO DEL 2023

ALK
VALLE DE BANDERAS/

C. RlCARDii%LLo BARRAGAN
COORDINACIDN DE INAPAM

DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS



_CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS:

Fallo: 10008606 Serie: FCP
COMUNICACIONES No de certificado del SAT 00001000000504204441
: - Fecha y hora de emision 2023-08-04T11:40:15
By, LARUEE Fecha y hora de cerlificacion 2023-08-04T11:40:16
Folio fiscal FA31697F-89F5-5814-A161-9FAS96577827

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razén CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS RFC CPF6307036N8

C.P. 62130

Receptor

RFC 'SMD9105256J2

Razo6n social SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 64730~ .
Regimen Fiscal Receptor: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Canlidss | Unidad Clave Conceplo/Descripcién

1 PEAJE  C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
| COMPOSTELA 2023-08-02 07:20:24

Valor Unitario i Importe
35.34 35.34

| ClaveFrodsery
95111602

7 Importe iotal con Lefra _ Subtotal $ 35..3'4_
Importe {en letra): CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M. N. Ivo Trasladado $5.66
, $0.00
$0.00

$41.00

Esle documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado del CSD: 00001000000505301234
Condicinnes de pago’ =
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Nimero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante. I - INGRESO ]

_Lugar de expedicion: 62130

Sello digital del CFDI
vrc:iuz-:1c.|\?nu_:'wqmzma1'|Ja'mrHur.mEa1.1wr\.-“.'m'i?.4|s||iwmjoeus1muiro'mga-.1ﬂsna.po'nsarrwmnqczmafaq;mwmampzzmFoaranﬂyaE
IarYhESmoQuSTaBstwapzyMUIFGZdI I WEIWZSLHUaBF LGY2KZOEAIVP7/AVGRHC vy MimlyBrexRixs/z NpVEAGDTAT « SRODEVXEIRVVDOAF

PRZpNZDTHGIBuupn«WXEJ\nwu\qu_EuKKem‘rJ!_i
QonAdOFFPFAY B0y SZopHIAH DT TVIFalzKp2if
wilFF4h12nTwF Teneftg==

Sello dal SAT

ety TSl GOBPOMBRMACE* 5o 3WLZ2VHBAIZGHMUIOZ QO MGRGNIWeXIL WA 1 PEOBELSHoMP Tz Wiy QQARS TENI
CHHNPO N2 FIHX A YhmAapBQyANGRewT M| SEEmzAPRZNLYS 1oawldiIH 27y T aBaxegDdxhLmelTYug)| | Hid+ UG UsplOfg Ty

GORINRELESEY T v YW Sp==

BalwaMGyrCraRsn D W TP KN 3oQwiA OGN PATeAGRPRAISZM
M+ b3 Rwnga2POjpjwTRIFONAUO 250 4 Hbrole0s JayMalighCoVa GV

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|14.0[FA31697F-BOF5-6814-4 16 1-0F A5GGHT7B27(2025-08-
_um1;40:1ﬁ]Pl_:tsz_mrHamUupn+wxa\uwu\ahqahcﬁxmv.lsﬂmruﬂm1«-.1\-';qumfrpﬂmuqmmmplea-lJkTV7m7/KuingMjoeqs1mJ/+2A9z1_HﬂnLpuvrMFwG»nq{:zmm_q;MwamRanzmFoi
BISnBYAEQenADIFFPEAYIIN0HYSZnpHIAIH 111 TVIFalzKp2riPld/y NESoQoSTaBrCwapayMdiF oZd W25l HgaBFLGY K2 OEAnVP /s VaRHCweyMimx yBrosRIkSs8zNpVEAI TAT+ S800E LIV
NboBAFwIIFFAh 1 20TwF Tenaig==[0000 1000000504 204441]] '




HACIENDA

sesaT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CPF6307036N8

Folio fiscal

FA31697F-89F5-5814-A161-
9FA596577827

Total del CFDI

$§41,00

Nombre o razén social del emisor

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y
SERVICIOS CONEXOS

Fecha de expedicién

2023-08-04T11:40:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor
SMD9105256J2
Fecha certificacién
SAT

2023-08-04T11:40:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIAC
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impri



CAMINGS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS:

' Folie: 10008703 Serie: FCF
COMUNICACIONES No. de certificado del SAT 0000100000050420444 1
N ‘_ Fecha y hora de emision 2023-08-04T11:42:29
e CARUTE Fecha y hora de cerlificacion 2023-08-04T1 1:42:29
Folio fiscal 0368938B-ACAC-51D8-9819-37EACB365D68

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razén CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS RFC CPF6307036N8

C.P. 162130
Recaptor
RFC  SMD9105256J2
Razén social  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Uso de CFDI (03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 63730 ..
Regimen Fiscal Receplor. 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Valor Unitario importe

Concepto/Deseripcion

[ ClaveProdserv IF Cantdad | Unidad _
95111602 1 PEAJE C62 SERVICIODE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 35.34
- | || - ~ COMPOSTELA 2023-08-02 11:33:24 jm
f Importe total con Letra Subtaotal $ 3534
Importe (en letra): CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M. N. atado :g-gg )
$0.00
$41.00

™ L]
E e E ' Este documento es una representacion inipresa de un CFDI
Certificado del CSD: 00001000000505301234
Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 - EFECTIVO

i - . '. Ndmero de cuenta: NO IDENTIFICADO

, i, '.' Método de pago: I PUE - PAGO EN UNA_ SQLA EXHIBICION
o~ ] . L - T'tp_o de Comprobanie: _ ~ 1-INGRESO

. . ' Lugar de expedicion: _ B 62130

072,

Sello digital del CFDI
Ost7ug BIOyWek/0g QyNGrZJEgQgegig2Miu Y HGMd08oz VAo ndosduahillod 'I'Rnuva:.xT.fnr\nZOerIéSﬂ‘fw
TCBtoTKB4RF 1Apani Mofaght 7 uk By BwaBeHOMYUSKoNIKMPCyWHT aidlopuoyunTaQAqg T/5ak

T IdweYd50wPefclzTiPexbl. Gi+ RAKIUOTHnBZR+8K ) UVAKZF RoSoDCFRVSMIDIFCEBme(shUxv
eV TIVEEHLOGA4ABNOLE TORXADM ogUCHERSq PV A 13PBY xBwvFKQNICUCGOdZGCiwt e6
gOfEnyVuWYcL5Bkdw==

Sello del SAT
sl O2bryNm 1 3a7hY Ny+OwpzHUvIwenoteT Uche T ceDoxclmbowsSrCaEOHmWegdhzLNNILKEJwr GFTDaV iy F GdbimBR TRy PO
16QAUNZHETHKGUnyN37hSH01 [y FKIZBKLISBpt/5 PgO05  SolcavaF DOmjp TqimsH e pl MZISHALXOslgFMIpTLYCHBPMPXmukel
WY X 1R cmy2REvBrag==

2803 ToRIWxWZeWln Y2 RN pRIRGY sbd D2g Dsd H{hBZIF lmx MULIOF
ErOIE00GS5HA G N2V lgud Qb iz Y nznw] sunaaownofEgBil

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

14 0103680388-ACAC-5108-9819-37 EACEI65068|2023-18- ) N
OAT11:42:20) Tdwo Y dSOwWPBeiz THPesbLG] RAKINOT meBZR+ Bk uvnkzFRoSuDCFchsMinFGI.'-.Bmnl5h0xivDn_t?ugmnywek.l'l!!lqQrNgG;ZJEgﬂqouthMJYHGmﬂﬂc;VAmuwNiJudT RistZn+xxlinng2
o250 TwArixAu s TIVEEHLcGAAgBnalZ TOgIXH0]+ logd ChinSaPJipy31 3PTBY XBwvF KQNIeuh CaDdzG Tl a6 TCELATKBARF1ApueK Y Maljen M 7ukaKy BsBeHOMVUBKONIKMP CyWii7gafoyuoy enfaixa
AnTiEabgOE myVuWY el 5Bkdw==|0000 10000605042 04441 '



HACIENDA ~ 8&gar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CPF6307036N8

Folio fiscal

0368938B-ACAC-51D8-9B19-
37EAC8365D68

Total del CFDI

$41.00

Nombre o razén social del emisor

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y
SERVICIOS CONEXOS

Feche de expedicién

2023-08-04T11:42:29

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-08-04T11:42:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA |
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL No. de serie del Certificado de Sello Digital

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v4.0] Pég. 1de 1 00001000000504603304
~EMISOR _LUGAR DE EXPEDICION — No. de serle del Certificado del SAT
| RESTAURANTE LA VERACRUZ GE0RIGCODONSIE063IZS
LUZ MARGARITA GONZALEZ ALTAMIRANO . Edo.; NAYARIT, MEXICO. FACTURA
por 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales FE 78092 ‘
La &!}“‘el‘aCI’UZ GOAL59031846A _FECHA
Tol.: 3242432195 / 3242433322 -
5 DE MAYO No. 22 NTE, Col. CENTRO C.P. 63940, IXTLAN DEL RIO, Mpio : | 03/08/2023 08:47:38 |
IXTLAN DEL RIO. Edo.: NAYARIT, MEXICO. — —
laveracruzreslaurant@outlook,.com

~RECEPTOR — — _———— —_—
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT ‘

SMD9105256J2 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos |
CALLE HIDALGO SUR 500, col. VALLE DE BANDERAS, C.P. 63730, Mpio.: BAHIA DE BANDERAS, México

|11-1]03/08/2023 09:48:09 a |
m.[nrExvHLelFnMBPqIVhgWIkWjidulY Mgegp ES36P Xxaldeovk+RFBLOSADZY1Udnjg Bn3+bi b KnsRABZNBKIFm3hm (A cQbBMOxbEBIRMAD BT bdsaES
kSDOTGCr1xl AitAgHPL Ss|0CJBEB +5xF RHwY B/obvalld9L HExQ TOUN LolBREF 2N HBGreSip3krpBas K7 Zn0ixa/bPadhEk taqliallty rWMpWirbZjcl9
NLIRdyiyBhOKTIMYAyoSLpdkvafA22dx3RGluntkovBosCaZAnBERIT Th3ZawxvalSHTRASNOIS 3yBPASOmTICeKHSYAC TpykNOQ ==|00001000000
51605387 4|

Sello del SAT: [Elgeagrh e

UQODWHWRMwwRI2 e EnGOIMY 7 SgHn0bILA22 X KSqdJWGI7t3b48BZMGOXT AdSEg/Keluzalidup/ahliXsALBppE1 DAUXPZN GWEaCKSwwBzdgaG1JIPdgS1380/5RNEYS £
cYZMwpmMbATRYYWNY1 IF2JsiqaX 1Dy 3wsS +NUgwvL MRy 1xm+ CB4 1 sBNIUNERdCKImJ 710 qE GuOKIKsinHoEaN1 +GG51 Qmehfg1myGGppwBdwlL 00Sdb2eJ5xDICIwa K]
¥ TBrgfMuninbEyaqéicl x3J2MB0C oAMIWRY ) D=

SHATZX R BEMBAMARE SN TYWPyaxir R 2UMZ D

Conceptos _

‘ CANT. CODIGO  cod. sAT DESCRIPCION UNIDAD P.U. IMPORTE

REST 90101501  RESTAURANTES sg::ﬂt:]r:dsd de 33275686 332.7586

| VA Fijo Tasa 16 00% Base: 332 7566 importe: 532414 I

Total en letra: o SubTotal 332.7586 |

XESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. , !

| [ IVA 16%: 53.24 |

Uso CFDI: G03 Gastos en general. TOTAL: $386.00
Cadena Original del complemento de certificaclén del SAT: Moneda: MXN

anvaLcIFnM6PqthqIWJijidquMqcqpE536PanI4QCVk+RFbLQSADZYlu3njgBn3+bIJbKn5RdBZnBlem3hmQAJCQbMOxbEbeM4DB7D493E3k5DOTGr1xLAlngHpLSSjO }é 1
CJBSB+5xFRHwYB/obngId9LH6xQTOJnj+LgIBR5FZIjNHBSrcSjp3kr8p89SK7Zn0xxaIbPa9bEk+aqU+e||l7rWMpW/bech9nLIRdyithQKTfMYAyoSLp4kvsrfA22dx3RGkuqfk et (e

0v90sCqZANBEP|TTb3ZawxvgkSHTX/A3NOIFS3yBPAtsOmTiCeKHSVAC TpykNOQ== i

Folio Fiscal: Fecha y hora de certificacion UUID Relacionados:

DA62072D-2E8B-46DF-8C 11-244F04A4C1 D1 2023-08-03T09:48:09

Forma de pago Moneda Tipo cambio Importe PUE Pago en una sola exhibicion

01 Efectivo Peso Mexic 1.00 386.00 EFECTOS FISCALES AL PAGO



HACIENDA

tesaT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GOALS59031846A

Foko fiscal

DA62072D-2E8B-46DF-8C11-
244F04A4CIDY

Total del CFDI

$386.00

Nombre o razén social del emisor

LUZ MARGARITA GONZALEZ
ALTAMIRANO

Fecha de expedicion

2023-08-03708:47.38

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-08-03709:48.09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCGB40618NS51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



RFC emisor: FEMM941202L30 Folio flscal: AAA11DAB-5E60-4579-89BB-9AFB49BA152A

Nombre emisor: MIRIAM ELIZABETH RUBI FERNANDEZ No. de serle del CSD: 00001000000504465028
MEDINA Cédigo postal, fecha y hora de 63720 2023-08-03 15:36:35
RFC receptor: SMD910525642 emision:
Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto de comprobante: Ingreso
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT i .
Exportacion: No aplica
Cédligo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
O vamiaia | Mo idantiicacien Cantidad | Clave do unidad Unldsd | Valor unitario importe Dascuento Objots Impussto
0101501 1.00 FaB Unidd de sanvicin 270.87 218,87 51 tbjolo de impuesi
Tlpo Taea o
Impuesto Tipe Base Importe
fescripeldti | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2023 A Traslnd - F:c“" 1‘;":;'/ 262
3 raslado asa .00% X
ISR Relenclén 278.87 Tasa  1.25% 3.49
Namero de pedimento i Himaore de cusnta predial i
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 278.87
Forma de pago: Efactivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $44.62
Sy Impuestos retenidos ISR $ 3.49
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total $ 320.00

Sello digltal del CFDI:
TawzKPAVAAwWsaDgaCxClow 14bNRQWS2/Vidr WWEICPOP wixobSqdYWiJzRoBT7v.RTT8ZNb rwdoolGIXIpfalBDNaxnvEAlY SZsbGD1hgsBCzsQ 1 RoWMaRxiIMMBacwHYmaytNauzY 1X+W

bAKX7aDnHMNOKp TxwileAS s 00jSCIF syOBNkOGUoILIOLKICAXOHRNY iy QA Swd AZBUFhihsheiak+ TCNTFWYshMnGi25gYa0ZqQSkVB 1/8axg w28 CHeadwmS]3+el PvRUIa8{TB
0eT0i8y9fB2HMzIM65gf3uPUj4v5ad7gSWxAkm7+bbpoYEt9oUdIsZi6IHQ==

Sello digital det SAT:

el B4R MR SO S GISIPGEUIM7 30054 160/BBKA.I Tat svRVaSF TV2JqvQ46nId7R45GsgOEgfzsMuSY2albNmIZdwRx7 Hdhi21gatini2F FeilUbeikyverrim7HjANSRq
vl ml(r|mrwn(‘.nv.III)UﬂP'.iWWfJDt'.1r.v|?‘IEyCNIan*-naw!\dthNEzZEWzyiwt_rlkl:mvv'mjv/9y4ssWRquvOTnyAuePDPRVaSyPUTn7q2ELm:uu- WIRWIWDBYLaLIeg V ak iDUrGHY
GjsU+Qh3/V08WjeMamC2TIGwwbR/D1CRRgAISbvAGJQ+aZq3eicPF6Q==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111 11AAATT DAB-5EB0-4579-80RB-0AF B49BA 152A]2023-08-03T15:36:35|SATITOTO1 NN3[TAwzKPAVSAwsgDg3CxClgw1 AbNROW92NVdmWCICpOPrw
nxobSqlYWEJzRoB7vJRTTEZNb+wdocCiXipfalBDNsxny SAIYSZ5bGD hagBCzsO1RgWMaBxuMMBacwHYimagylNal 12 1 %+ Wha KK 7gDnHMDO/KpTxdw
[leASHsJ00jSCIFsyOBnkOGUOILrOLKICAxOHNNY xyQ XSwgAZBUF hihshaDAK+TONTFWYsMhCd25gYalZyQskvET [BaxgDwBIZ80HeadwmSj3+je1PVRU
188 TROe T(}-ByEiFB2l-IMziMﬁjﬁg[BuF‘Ujduﬁad?gSWxAkm?-' l:lb|.'rn\’El‘JoUdls?‘iBIHQ==|00001000000504465028”

RFC del proveedor de certlficaclén: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificaclon: 2023-08-03 15:36:35

No. de serle del certlficado SAT 00001000000504465028
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HACIENDA ~ $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FEMM941202L30

Folio fiscal

AAA11DAB-SE60-4579-89BB-
9AFB49BA152A

Total del CFDI

$320.00

Nombre o razén social del emisor

MIRIAM ELIZABETH RUBI FERNANDEZ
MEDINA

Fecha de expedicion

2023-08-03T15:36:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-08-03T15:36:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SAT97070TNN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Impri



